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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71914505D

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit COFFEE IMPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Autostrada Tirane-Durres, km 28, 
Lagjja nr.1, Sukth, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregim me shumice dhe pakice i kafese se 

perpunuar dhe te pjekur, kokerr, te bluar, me kapsula etj. 
Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i pijeve dhe 
produkteve ushqimore per bare dhe restorante. Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice i pajisjeve dhe makinerive per bare dhe 
restorante. Prodhimi dhe tregtimi i makinerive per nxjerrjen 
e kafese expres, kokerr dhe kapsule per makineta. Sherbim 
bar restorant. Import-eksport i kafese dhe mallrave 
ushqimore e industriale. Perpunim i kafese me material 
porositesi. Dhenie me qera e makinerive dhe pajisjeve, mjete 
transporti etj. Import, furnizim e tregtim me shumice e 
pakice te pijeve alkolike.
GIOVANNI NICOLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2017                Deri: 12/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SebastianoLeo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIOVANNINICOLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnnaMontefrancesco

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SalvatoreRenna

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GiuliaMontefrancesco

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Antonio RAFFAELECalasso

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



3

zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Sukth  SUKTH FIAT DOBLO me targe AA 035 XH 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COFFEE IMPORT
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0697846667  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372918-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401231-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.07.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 28, Lagjja nr. 1, Automjet Fiat Doblo me targe AA 
104 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428962-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 21.08.2017  per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke, Bulevardi Zogu I Pare, Paruce, Lagjja Mnaush Alimani, Nr pasurie 214-N4, 
Zona Kadastrale 8594, VL 30, FQ 118;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E5DD5-5F21-42D6-B1E9-26ECCF0CEECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE416112-C371-466A-94CF-83515FE40F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD580DB8-0C48-45C1-8066-37A8B60E3033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FF59A5-7F36-4AD8-B305-981D6993EB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A91D66-16F9-4398-B489-0BC6E75CF258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376214D5-BC81-47D1-BE9E-9BBF83A44AB5
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04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494724-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 28, Lagjja 1, Automjet  tip Fiat Doble me targe AA 
902 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499961-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.10.2017 ku 
është vendosur: - Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i Pare, Parruce, Lagjja Manush Alimani, Nr 
pasurie 214-N4, ZK 8594, VL 30, FQ 118, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke, Bulevardi Zogu I Pare, Paruce, Lagjja Mnaush Alimani, Nr pasurie 214-N4, Zona 
Kadastrale 8594, VL 30, FQ 118;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 28, Lagjja nr. 1, Automjet Fiat Doblo me targe AA 104 
JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688663-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia", Nr.pasurie 28/332/N5/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C97F8-7C0D-4944-9335-395C86CE5178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B042DC23-BCA5-40C5-B3D4-807881B71956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0BAD64-43BF-427F-939E-6658E438EF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B34201F-1A5B-477D-A06A-A7451D1A09AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D65A428-8ACF-49B0-A702-7780EC939600
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724297-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2018 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 28, Lagjja 1, Automjet tip Fiat Doble me targe AA 
613 TP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 28, Lagjja 1, Automjet  tip Fiat Doble me targe AA 902 
SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800085-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2018 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rr. Bujar Bishanaku, Nr. Pasurie 3/763, ZK 8592. VL 42. FQ. 36;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i Pare, Parruce, Lagjja Manush Alimani, Nr pasurie 214-N4, ZK 8594, VL 
30, FQ 118, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830198-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.06.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregim me shumice dhe pakice i kafese se perpunuar 
dhe te pjekur, kokerr, te bluar, me kapsula etj. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i pijeve dhe produkteve ushqimore per bare dhe restorante. Prodhimi dhe tregtimi 
me shumice i pajisjeve dhe makinerive per bare dhe restorante. Prodhimi dhe tregtimi i 
makinerive per nxjerrjen e kafese expres, kokerr dhe kapsule per makineta. Sherbim bar 
restorant. Import-eksport i kafese dhe mallrave ushqimore e industriale. Perpunim i kafese 
me material porositesi. Dhenie me qera e makinerive dhe pajisjeve, mjete transporti etj.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AED7336-983E-448B-9642-A5B312012594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708E18E-A3BE-420E-BD02-686BA111A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4486D3E6-7036-4720-9AAF-6A9D44E9798F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E24A25-DC71-40AF-88F3-21E8E7B20BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE7C108-D825-4CD3-B9DF-8ACD55F2FC37
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u be            ("Prodhim dhe tregim me shumice dhe pakice i kafese se perpunuar dhe te 
pjekur, kokerr, te bluar, me kapsula etj. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i pijeve dhe produkteve ushqimore per bare dhe restorante. Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice i pajisjeve dhe makinerive per bare dhe restorante. Prodhimi 
dhe tregtimi i makinerive per nxjerrjen e kafese expres, kokerr dhe kapsule per 
makineta. Sherbim bar restorant. Import-eksport i kafese dhe mallrave ushqimore e 
industriale. Perpunim i kafese me material porositesi. Dhenie me qera e makinerive 
dhe pajisjeve, mjete transporti etj. Import, furnizim e tregtim me shumice e pakice te 
pijeve alkolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862234-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880029-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
24.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 60% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
GIOVANNI NICOLI ne favor te z. Sebastiano Leo ne 10% te kapitalit, zj. Anna 
Montefrancesco ne 10 % te kapitalit, z. Salvatore Renna ne 10% te kapitalit, z. Giulia 
Montefrancesco ne 20% te kapitalit dhe z. Antonio RAFFAELE Calasso ne 10% te 
kapitalit. Depozitimi i Marreveshjeve se shitjes se kuotave, date: 24.07.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giulia Montefrancesco")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anna Montefrancesco")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sebastiano Leo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Salvatore Renna")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio RAFFAELE Calasso")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIOVANNI NICOLI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599ED0C4-BD25-496E-A4D9-CCCCD3C55D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0653192-62C7-4D62-B75A-DDFD5DEFC2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254A753-6380-42D5-A5CC-409C574BAA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D356B-F6A3-48DE-9C9B-7D92A55542F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96EA28-8304-4F1A-99DF-D568F8CEF6FE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIOVANNI NICOLI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088096-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë 31.01.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozahasanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rr. Bujar Bishanaku, Nr. Pasurie 3/763, ZK 8592. VL 42. FQ. 36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170615-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.04.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
FIAT DOBLO me targe AA 035 XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254320-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F8EA88-ACCA-4C7B-98E2-4584B94BAC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202FE4B5-8B37-4B7B-8622-619C7C212696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14177A19-69EC-45FF-BB55-8CC1E8A254C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9E787-057E-4FF5-8C28-11D0462638BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB86B0A7-BC67-492F-9D7A-C6E0B2AF78EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A908C010-00E3-4B5E-ADCF-05CFD807CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9DF1E4-4EC9-4C48-9B7F-68CC3558E4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B59A99-0563-412B-AE49-5A460C50CB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE50DF83-3680-454F-923C-8080907C6BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBF683F-1E2D-49B0-9D9B-E895AD1C099F
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12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503481-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 09.03.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 28, Lagjja 1, Automjet tip Fiat Doble me targe AA 613 
TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546946-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553546-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia", Nr.pasurie 28/332/N5/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755683-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F049767-9B8C-4840-BBFF-384D85DB0B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959C25E4-1E79-4B7C-851B-C742303B1D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A706A162-7EAB-425A-9961-0CE6A8984215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F75B1-3971-4138-BA66-39E838D936A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049629D8-CB26-458C-84D6-785593FF235E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD34E238-2A21-4450-A89D-0B5EB5756FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D812B-E042-4C6A-A100-880E99B437C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C672C1A-573A-4EB7-AF53-0D7111078603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0EEC62-1B2C-4ED5-9A08-0FF2400A1CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146DD12B-16AA-4721-94BF-1B00261DE782


9

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941362-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728F567-5BE7-4EAE-8B16-321FFB61AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7866C2A1-1DC1-4EF9-A3AE-7FF37F26B005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6202CE-E413-4F00-BA5F-A6FBF0E3213D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6202CE-E413-4F00-BA5F-A6FBF0E3213D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D282905-2DC1-4E36-91C9-250ED87E207F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC0C27D-3BC0-4A88-80FB-33B8A7FC11E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1D50C7-43D0-434E-BE14-6D5FD43F933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1D50C7-43D0-434E-BE14-6D5FD43F933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C7D929-1BFC-4F0B-9AFA-F2BEAB1D136C

